平成29年11月14 日
医療用機器開発研究会　会員各位
医療用機器開発研究会
会長　桑畑　純也
医療用機器開発研究会例会のご案内
平素は医療用機器開発研究会の活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。
12月の例会を次のとおり開催します。
記
日　時　平成29年12月13日(水)　13：30 ～ 17：15
場　所　神戸市産業振興センター9階 904、905号室（http://www.kobe-ipc.or.jp/access/）
内　容
1.　会長あいさつ（13：30）

2.　新入会員紹介（13：35　～　14：15）
株式会社ヒロオカ　　　代表取締役　堂東　貢祐　様
株式会社フルノシステムズ　開発部機器開発課課長代理　岡本　竹秋　様
3.　講演
第１部（14：20　～　15：05）
「医工連携による医療機器事業化の事例紹介」（仮称）
講師　神戸大学大学院医学研究科　リハビリテーション機能回復学

特命教授　酒井　良忠　氏
第２部（15：10　～　16：40）
「健康創造都市KOBEの取組み」（仮称）

講師　　神戸市保健福祉局健康部健康政策課長　水野　進太郎　氏
4.　事務局報告（16：45　～　17：15）
・神戸医療研オープンラボ、展示会　　駒田幹事

・兵庫県臨床工学技士会連携事業　　　大島幹事

・医療研SCM　　　　　　　　　　　 本郷幹事
◆忘年会（17：30 ～ 19：30）

参加費：５，０００円／人
場所：がんこ　ＪＲ神戸駅店（http://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-jrkobe/）
　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　医療用機器開発研究会例会出席連絡票（期限12/1(金)）
例会に（　出席　・　欠席　）いたします。

忘年会 に（　出席　・　欠席　）いたします。
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　ご連絡、お問合せは、医療研事務局へお願いします。（FAX  078-360-1457　）
(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp)